

PACHET ORASUL SEGARCEA

I.D.: 71712105

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.732,28 RON - 1.732,28 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 TINCI ECO INT.INNENWEIS ALB 40KG BUC 1,000 32,7731 32,77 6,23 2 ADEZIV POLISTIROLPREMIUM 25KG SAC 2,000 28,4874 56,97 10,82 3 TRAFLET 25C MICROFIBRA 9 FIR VERDE BUC 3,000 22,6891 68,07 12,93 4 DRISCA BURETEHYDRO FIN 280X140 BUC 1,000 26,0504 26,05 4,95 5 DRISCA INOX280X130 M.LEMN 15895 BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 6 DANKE LAV.INT.ALB15L+AMORSA 4L BUC 3,000 88,1513 264,45 50,25 7 DANKE LAV.INT.ALB15L+AMORSA 4L BUC 4,000 88,1513 352,61 67,00 8 11434 - D OSKAR PIGM.10 OCRU 180ML BUC 4,000 43,6134 174,45 33,15 9 11436 - D OSKAR PIGM.11 MARO 180ML BUC 2,000 43,6134 87,23 16,57 10 BANDA HARTIE48MMX50M 15907 BUC 10,000 11,7647 117,65 22,35 11 462870 PENSULA M.ROSU70MM BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 12 - CE 462860 PENSULA M.ROSU60MM BUC 3,000 5,8824 17,65 3,35 13 - AMESTECATOR ELIC. SDSZN ROTUND 75 BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 14 12378 - VAR HIDRATAT 20KG 12378 BUC 3,000 17,5630 52,69 10,01 15 10115 - VADY ARACET CONSTR.B 0.5KG BUC 13,000 3,3613 43,70 8,30 16 10116 - VADY ARACET CONS
